Fincas vacantes -Almería
Consejería de Agricultura, Pesca, Agua y
Desarrollo Rural
Secretaría General Técnica
Referencia Catastral Polígono Parcela Denominación del Bien en el Departamento Municipio Aprovechamiento HA. EXPTE GMA SITUACIÓN
04104A014002150000DT 14 215 EL EJIDO REGADÍO 0,2067 ENJC-21-011
04104A0140009750000DB 14 975 EL EJIDO REGADÍO 0,3033 ENJC-21-012
04104A014009760000DY 14 976 EL EJIDO REGADÍO 0,3633 ENJC-21-014
04104A014008050000DS 14 805 EL EJIDO REGADÍO 0,5082 ENJC-21-015
 04104A014008060000DZ 14 806 EL EJIDO REGADÍO 0,3322 ENJC-21-016
04104A021000250000DT 21 25 EL EJIDO REGADÍO 0,4685 ENJC-21-017
04104A015007130000DX 15 713 EL EJIDO REGADÍO 0,2710 ENJC-21-018
 04104A014009740000DA 14 974 CEMENTERIO LAS NORIAS Y ENTORNO EL EJIDO REGADÍO 0,3239 ENJC-22-027
04104A015000820000DS 15 82 EL EJIDO REGADÍO 0,4277 ENJC-21-086
04066A204000170000AW 204 17 FINCA LAS CHUMBERAS-registral 13413 NIJAR REGADÍO 0,9739 ENJC-22-019 En actuaciones previas
04066A201000490000AE 201 49 CEMENTERIO PUEBLO BLANCO Y ENTORNO NÍJAR REGADÍO 0,5024 ENJC-22-026 En actuaciones previas
04079A005000120000PK 5 12 SOBRANTE DEPURADORA SOLANILLO ROQUETAS DE MAR 0,2591 ENJC-22-030 En actuaciones previas
5 14 SOBRANTE POBLADO SOLANILLO ROQUETAS DE MAR 7,0151 ENJC-22-032 En actuaciones previas
04079A016000280000PW 16 28 FIN-2337 sobrante potabilizadora Marinas ROQUETAS DE MAR 0,2953 ENJC-22-029 En actuaciones previas
0755801WF3605N0001WD SOBRANTE POBLADO SOLANILLO ROQUETAS DE MAR 2,2922 ENJC-22-033 En actuaciones previas
SOBRANTE HUERTO FAMILIAR 27 S-III-1º LAS NORIAS-finca
registral 58533
En actuaciones previas
(ofrecimiento previo)
SOBRANTE EN DOS TROZOS CAMINO POR MEDIO -finca
registral 58533
En actuaciones previas
(ofrecimiento previo)
En actuaciones previas
(ofrecimiento previo)
PUNTO RECOGIDA DE RESIDUOS-finca registral 58533 En actuaciones previas
(ofrecimiento previo)
PUNTO RECOGIDA DE RESIDUOS-finca registral 58533 En actuaciones previas
(ofrecimiento previo)
PUNTO RECOGIDA DE RESIDUOS-finca registral 25652 En actuaciones previas
(ofrecimiento previo)
SOBRANTE HUERTO FAMILIAR 21 S-II LAS NORIAS-finca
registral 7438
En actuaciones previas
(ofrecimiento previo)
En actuaciones previas
(ofrecimiento previo)
PUNTO RECOGIDA DE RESIDUOS-finca registral 9846 En actuaciones previas
(ofrecimiento previo)
URBANIZABLE NO
CONSOLIDADO
04079A005000140001AF (a)
04079A005000140000PD (b,c)
URBANIZABLE NO
CONSOLIDADO
URBANIZABLE NO
CONSOLIDADO
URBANO
CONSOLIDADO
Fincas vacantes-Cádiz
Fincas vacantes -Córdoba
Referencia Catastral Polígono Parcela Denominación del Bien en el Departamento Municipio Aprovechamiento HA. EXPTE GMA SITUACIÓN
11027A011001450000FU 11 145 VEGA DE LOS PÉREZ-BAJO GUADALETE(DOÑA BLANCA) EL PUERTO DE SANTA MARÍA PASTOS 3,7880 ENJC-21-073 En actuaciones previas
11027A011001440000FZ 11 144 VEGA DE LOS PÉREZ-BAJO GUADALETE(DOÑA BLANCA) EL PUERTO DE SANTA MARÍA PASTOS 8,0501 ENJC-21-074 En actuaciones previas
11027A014000400000FE 14 40 FINCA LA NEGRA Y AGRUPACIÓN – AGRISUR EL PUERTO DE SANTA MARÍA PASTOS 0,1493 ENJC-21-064 En actuaciones previas
COTO ESCOLAR "SAN ISIDRO DEL GUADALETE" JEREZ AGRARIO 0,7583 ENJC-22-028 En actuaciones previas
11030A002000070000FQ 2 7  CASA BUENA - COSTA NOROESTE ROTA LABOR REGADÍO 2,4892 ENJC-21-003 En actuaciones previas
11030A002000360000FB 2 36 LOS CEBOLLARES – SAN JUSTO ROTA LABOR REGADÍO 4,1815 ENJC-21-004 En actuaciones previas
1 ENARENADO MONTE ALGAIDA SANLÚCAR DE BARRAMEDA LABOR REGADÍO 0,8507 ENJC-21-002 En actuaciones previas
11032A009000010000XY 9 1 LA CAÑADA-SAN JUSTO SANLÚCAR DE BARRAMEDA LABOR REGADÍO 16,8600 ENJC-21-109 En actuaciones previas
LA CAÑADA-SAN JUSTO SANLÚCAR DE BARRAMEDA LABOR REGADÍO 46,0000 ENJC-21-108 En actuaciones previas
 9599702QA6599H0000MO
11032A001002690000XX
(Parte)
269
Parte
11032A012001110000XR
11032A009000010001MU
(CONSTRUCCIÓN)
12
9
111
1
Fincas vacantes – Granada
Fincas vacantes – Huelva
Referencia Catastral Polígono Parcela Denominación del Bien en el Departamento Municipio Aprovechamiento HA. EXPTE GMA SITUACIÓN
45 ALMONTE SECANO 6,2300 ENJC-21-102 En actuaciones previas
21005A045000680000OW 45 68 LOS LOTES FINCA FRAGARIA ALMONTE LABOR SECANO 15,6600 ENJC-22-017 En actuaciones previas
21005A046001400000OU 46 140 VARIAS FINCAS-SUB 6, 7, 8/1 ALMONTE SECANO 11,2474 ENJC-21-097
21005A049001680000OB 49 168 VARIAS FINCAS-SUB 6, 7, 8/3 ALMONTE SECANO 10,6724 ENJC-21-101
21005A049000200000OF 49 20 VARIAS FINCAS-Sub, 6, 7, 8/4 ALMONTE SECANO 16,1283 ENJC-21-103
21005A049000500000OL 49 50 Lote 18-I-Descansadero Camino de los llanos ALMONTE SECANO 3,4526 ENJC-21-104
MATALAGRANA ALMONTE LABOR REGADÍO 227,5720 ENJC-22-018 En actuaciones previas
VARIAS FINCAS-SUB 6,7,8/5 ALMONTE LABOR SECANO 21,0385 ENJC-21-099
VARIAS FINCAS-sub 6, 7, 8/2 ALMONTE SECANO 13,9397 ENJC-21-100
8 CHANZA.-Coto Mayor 2A AYAMONTE SECANO 17,3200 ENJC-21-093 En actuaciones previas
21010A008000330000JF 8 33 CHANZA.-Coto Mayor 2A AYAMONTE SECANO 16,0352 ENJC-21-094 En actuaciones previas
8 CHANZA -La Chapatina AYAMONTE SECANO 17,5222 ENJC-21-095 En actuaciones previas
21010A008000320000JT 8 32 CHANZA-Lote 8 Parcela 24 A AYAMONTE SECANO 9,4000 ENJC-21-096 En actuaciones previas
16 AYAMONTE SECANO 28,2200 ENJC-21-090 En actuaciones previas
21010A016001030000JL 16 103 AYAMONTE SECANO 31,4200 ENJC-21-091 En actuaciones previas
21010A016001090000JR 16 109 CHANZA -Coto Santa Eulalia 3A AYAMONTE SECANO 20,8100 ENJC-21-092 En actuaciones previas
21005A045000370000OA
21005A045000360000OW
21005A045000690000OA
37
36
69
VARIAS FINCAS-Sub, 6, 7, 8/9
PINAR CULANTRILLO
En actuaciones previas
(ofrecimiento previo)
En actuaciones previas
(ofrecimiento previo)
En actuaciones previas
(ofrecimiento previo)
En actuaciones previas
(ofrecimiento previo)
21005A044000290000OB
21005A044000290001PZ
21005A044000810000OR
21005A045000190000OK
21005A045000200000OM
21005A045000210000OO
21005A045000220000OK
21005A045000630000OE
21005A045000640000OS
21005A045000280000OE
21005A045000290000OS
21005A045000670000OH
44
45
21005A046001470000OQ
21005A046001390000OW
46
46
147
139
En actuaciones previas
(ofrecimiento previo)
21005A046000660000OX
21005A046000670000OI
21005A047001260000OL
 21005A049001270000OS
46
46
47
49
66
67
126
127
En actuaciones previas
(ofrecimiento previo)
21010A008000090000JJ
21010A008000340000JM
9
34
21010A008000050000JR
21010A008000060000JD
5
6
21010A016001290000JG
21010A016001350000JL
21010A016001600000JW
129
135
160
CHANZA -Coto Santa Eulalia 1A
CHANZA -Coto Santa Eulalia 2A
Fincas vacantes – Huelva
Referencia Catastral Polígono Parcela Denominación del Bien en el Departamento Municipio Aprovechamiento HA. EXPTE GMA SITUACIÓN
21042A001000020000JP 1 2 CHANZA -LA CHAPATINA ISLA CRISTINA LABOR SECANO 3,6385 ENJC-22-006
21042A001000680000JT 1 68 CHANZA -LOTE 1 PARCELA 1 ISLA CRISTINA LABOR SECANO 9,4800 ENJC-22-007
21042A001000040000JT 1 4 CHANZA -LOTE 4 PARCELA 3D ISLA CRISTINA LABOR SECANO 6,4500 ENJC-22-008
21042A001000510000JJ 1 51 CHANZA -LOTE 8 PARCELA 10 ISLA CRISTINA LABOR SECANO 7,0100 ENJC-22-009
21042A001000540000JZ 1 54 CHANZA -LOTE 11 PARCELA 12A ISLA CRISTINA LABOR SECANO 4,0300 ENJC-22-010
21042A001000580000JA 1 58 CHANZA -COTO MAYOR 11 ISLA CRISTINA LABOR SECANO 14,8400 ENJC-22-011
1 CHANZA -Coto Mayor 2I ISLA CRISTINA LABOR SECANO 11,6500 ENJC-22-012
21042A001000560000JH 1 56 CHANZA -COTO MAYOR 31 ISLA CRISTINA LABOR SECANO 11,1400 ENJC-22-013
21042A001000110000JK 1 11 CHANZA ISLA CRISTINA LABOR SECANO 14,2700 ENJC-22-014
2 27 CHANZA ISLA CRISTINA LABOR REGADÍO 9,1800 ENJC-22-015
21042A002000260000JE 2 26 CHANZA -LOTE 3 PARCELA 11A ISLA CRISTINA LABOR REGADÍO 5,9100 ENJC-22-016
CHANZA -JARDALES 1 LEPE LABOR SECANO ENJC-21-110 En actuaciones previas
21072A011001170000OB 11 117 CHANZA -Arroyo Villano 8 y 9 VILLABLANCA LABOR SECANO 15,3212 ENJC-22-004 En actuaciones previas
21072A011001860000OG 11 186 CHANZA -Turmanes VILLABLANCA LABOR SECANO 0,7200 ENJC-22-005 En actuaciones previas
21072A012001600000OA 12 160 CHANZA -LOTE 5 PARCELA 8B VILLABLANCA LABOR SECANO 8,5317 ENJC-21-113
21072A012001770000OX 12 177 CHANZA LOTE 11 PARCELA 12A VILLABLANCA LABOR SECANO 7,9875(3,95) ENJC-22-001
21072A012001300000OY 12 130 CHANZA -Cañada del Galgo VILLABLANCA LABOR SECANO 0,7900 ENJC-22-002 En actuaciones previas
21072A013004570000OG 13 457 CHANZA LOTE 12 PARCELA 27B VILLABLANCA LABOR SECANO 8,5000 ENJC-22-003
14 CHANZA -COTO MAYOR (EUCALIPTUS) VILLABLANCA LABOR SECANO 24,1800 ENJC-21-112
En actuaciones previas
(ofrecimiento previo)
En actuaciones previas
(ofrecimiento previo)
En actuaciones previas
(ofrecimiento previo)
En actuaciones previas
(ofrecimiento previo)
En actuaciones previas
(ofrecimiento previo)
En actuaciones previas
(ofrecimiento previo)
21042A001000080000JK
21042A001000570000JW
21042A001000090000JR
8
57
9
En actuaciones previas
(ofrecimiento previo)
En actuaciones previas
(ofrecimiento previo)
En actuaciones previas
(ofrecimiento previo)
21042A002000270000JS
21042A002000270001KD
En actuaciones previas
(ofrecimiento previo)
En actuaciones previas
(ofrecimiento previo)
21044A008000120000WJ
21044A008002920000WM
8
8
12
292
5,00
9,73
En actuaciones previas
(ofrecimiento previo)
En actuaciones previas
(ofrecimiento previo)
En actuaciones previas
(ofrecimiento previo)
210072A01400091000OT
21072A014001440000OB
91
144
En actuaciones previas
(ofrecimiento previo)